
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 141 del 30.06.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 319 del 16.07.2021 
 

 

Oggetto: ISTITUZIONE  N°  03  BORSE  DI  STUDIO  VALIDE  PER  L'ANNO 

SCOLASTICO   2020/2021   PER   STUDENTI   DI   CAMPOFIORITO 

MERITEVOLI CHE AVRANNO CONSEGUITO I MIGLIORI RISULTATI AGLI 

ESAMI  DI  STATO DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I° E II° GRADO, IN 

MEMORIA DI LUIGI GUADAGNINO.       

       

 

 

IL REPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

VISTA la delibera di G.M. n° 26  del 24.03.2021 con la quale vengono istituite n°  02 borse di 

studio valide per l’anno scolastico 2020/2021 per studenti di Campofiorito meritevoli che avranno 

conseguito i migliori risultati agli esami di Stato della Scuola secondaria di I° e II° grado; 

VISTO il disciplinare per il conferimento di n. 2 borse di studio alla memoria  di “Guadagnino 

Luigi”  per l’erogazione delle borse di studio, già allegato alla delibera di G.M. n° 26 del 

24.03.2021 sopra richiamata; 

VISTA la nota datata 07/07/2021 prot. n° 5355 con la quale  la famiglia Guadagnino ha comunicato 

al Comune la propria volontà di aggiornare a n° 03 borse di studio valide per l’anno scolastico 

2020/2021 per studenti di Campofiorito meritevoli ripartite in n° 02 per gli studenti della scuola 

media superiore di II° grado e n° 01 per gli studenti della scuola media di I° grado che avranno 

conseguito i migliori risultati agli esami di Stato conclusi del percorso scolastico; 

VISTA la delibera di G.M. n° 45 del 14.07.2021 24/03/2021 avente per oggetto: ”Modifica delibera 

di G.M. n. 26 del 24.03.2021 per l’istituzione di borse di studio alla memoria del defunto 

“Guadagnino Luigi”; 

CONSIDERATO che gli esami dei corsi di studio interessati si sono conclusi; 

ATTESO che è necessario istituire il concorso per l’assegnazione di n° 03 borse di studio destinata 

agli studenti di Campofiorito che hanno conseguito i migliori risultati agli esami di Stato della 

Scuola secondaria di I° e II° grado; 

RITENUTO, inoltre, determinare una scadenza per la presentazione delle domande e approvare il 

relativo schema di domanda di partecipazione; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

 



 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 141 del 30.06.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

ATTESTATA la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento e al legittimità dello stesso; 

 

DETERMINA 

DI ISTITUIRE il concorso per l’assegnazione di n° 03 borse di studio, in memoria di Luigi 

Guadagnino, destinati agli studenti di Campofiorito che hanno conseguito i migliori risultati agli 

esami di Stato della Scuola secondaria di I° e II° grado; 

DI STABILIRE che la scadenza per le presentazioni delle domande di partecipazione al concorso è 

fissata per il giorno 31/07/2021;  

DI APPROVARE lo schema di domanda di partecipazione allegato “A” alla presente 

determinazione. 

DI TRASMETTERE copia della presente ai Dirigenti Scolastici interessati. 

 

 

 

 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2021-07-16T13:34:19+0200
	Approvo il documento




